
     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 
 

„Výspravy vozovek malého rozsahu s asfaltovým povrchem 
 místních komunikací v roce 2018 a 2019“ 

 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 

 
V Lovosicích, dne 9.11.2017 

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017 pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu uchazeče 
s názvem „Výspravy vozovek malého rozsahu s asfaltovým povrchem  místních komunikací v roce 2018 a 
2019“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 
 
Dotaz č. 1 
Co je kritériem hodnocení a jaký podíl frézování předpokládáte v každé variantě? Dle zadání se jedná o 4 
varianty opravy komunikace. Jaká částka se má zapsat do bodu č. 3 přílohy č. 1 zadávací dokumentace? 
 
Odpověď č. 1 
Kritériem hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Podíl frézování v každé variantě není 
předem stanoven, zástupce města provede s vítězným uchazečem před zahájením výspravy místní šetření.  
Zadavatel upravil přílohu č. 1 – krycí list nabídky, kde uchazeč uvede cenu za každou variantu opravy 
komunikace.  
 
 
 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2017-11-09T13:35:57+0000
	Not specified




